
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про утворення Координаційної ради
з питань збереження, збалансованого використання
та відновлення водно-болотних угідь України 

Відповідно до Рекомендації 5.7 «Національні комітети» п’ятої Конференції 
Сторін Конвенції про водно-болотні угіддя, що мають міжнародне значення, 
головним чином як середовища існування водоплавних птахів, та з метою 
сприяння налагодженню координації діяльності щодо збереження, 
збалансованого використання та відновлення водно-болотних угідь України між 
центральними та місцевими органами виконавчої влади і самоврядування, 
установами природно-заповідного фонду, науковими, освітніми, громадськими 
установами та організаціями
н а к а з у ю:

1. Утворити Координаційну раду з питань збереження, збалансованого 
використання та відновлення водно-болотних угідь України (далі – 
Координаційна Рамсарська рада).

2. Затвердити такі, що додаються:
Положення про Координаційну Рамсарську раду;
Склад Координаційної Рамсарської ради.
3. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Міністерства екології та природних ресурсів України від 17.07.2012 

№ 351 «Про створення Координаційної Рамсарської ради»;
наказ Міністерства екології та природних ресурсів України від 04.03.2016 

№ 85 «Про затвердження складу Координаційної Рамсарської ради та Плану 
заходів з імплементації Рамсарської конвенції на 2016 – 2021 роки»;

наказ Міністерства екології та природних ресурсів України від 30.05.2018 
№ 181 «Про внесення змін до складу Координаційної Рамсарської ради».

http://consultant.parus.ua/?doc=00XGKD81ED&abz=1NKGO


2

4. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                       Руслан СТРІЛЕЦЬ


